PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 01/06/2021; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 024/2021; TOMADA DE PREÇOS: nº 003/2021; CONTRATO Nº 035/2021; CONTRATADA: R. AMADEU LIMPEZAS CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM-EPP; OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços com pessoal, material e equipamentos, na área de limpeza pública para varrição visando a manutenção e limpeza geral de Ruas e Avenidas entre outros serviços correlatos nesta cidade, objetivando a higiene e conservação deste Município; VALOR MENSAL DO CONTRATO: 48.978,81 (Quarenta e Oito Mil, Novecentos e Setenta e Oito Reais e Oitenta e Um Centavos); VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 587.745,72 (Quinhentos e Oitenta e Sete Mil, Setecentos e Quarenta e Cinco Reais e Setenta e Dois Centavos); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Tomada de Preços; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.